海南省民政厅关于购买全省困难群众救助工作绩效评价服务项目的公告

根据年度预算安排和工作需要，按照《民政部等4部委关于积极推行政府购买服务加强基层社会救助经办服务能力的意见》和《海南省困难群众基本生活救助工作绩效评价办法》有关规定，2019年4月，省民政厅决定通过政府购买服务的形式，委托第三方对全省困难群众救助工作落实情况进行评价，现将有关事项公告如下：

    一、项目概况

   该项目为政府购买第三方进行绩效评价服务，评价对象为全省24个市县区和洋浦经济开发区（不含三沙市）民政部门、财政部门、乡镇政府（街道办事处）以及村（居）委会，评价内容为2018年度困难群众救助工作落实情况（详见《2018年度市县困难群众救助工作绩效评价指标和评价标准》（以下简称《评价指标和标准》））,包括5项评价指标、14项评价内容及29项评价标准。

   二、资金及来源

根据《海南省民政厅关于批复2019年本级部门预算的通知》（琼民函〔2019〕57号）的要求，该项目预算34.02万元，从社会救助局综合事务费中列支。
   三、采购需求

   （一）采购对象要求

根据《海南省民政厅海南省机构编制委员会办公室海南省财政厅海南省人力资源和社会保障厅关于积极推行政府购买服务加强基层社会救助经办服务能力的实施意见》(琼民发〔2018〕4号)，承接购买服务方需满足以下资质条件：

1.依法在民政部门登记成立或经国务院批准免予登记的社会组织，按事业单位分类改革应划入公益二类或生产经营类的事业单位法人，依法在工商管理或行业主管部门登记成立的企业、机构等社会力量。

2.具有独立承担民事责任的能力，具备提供服务所必需的设施（车辆、电脑等）、人员和专业技术能力，具有健全的内部治理结构、财务会计和资产管理制度。

3.应提供社会组织登记证照、企业营业执照、事业单位法人登记证等能证明合法登记的证照复印件（原件备查）；提供能保障完成此次调查的人力物力证明材料；提供近两年在海南省内从事或开展全省性社会调查、绩效评估（评价）的证明材料。
   （二）采购内容

全省各市县（区）2018年度困难群众救助工作落实情况即《评价指标和标准》，共有29项内容，均由购买服务承接主体即第三方实地完成。

四、采购方式

根据《海南省民政厅办公室关于修改印发政府采购工作管理办法的通知》（琼民办〔2018〕7号）要求，此次采购属于社会服务类项目，适用于竞争性磋商的采购方式。

五、采购标准

此次采购项目严格按照《评价指标和标准》实施，服务提供方（中标方）需具备上述采购需求列出的资质条件，并组织专业人员对全省24个市县区（不含海口三亚市本级）和洋浦经济开发区共25个地区实地评价，评价结束后提供评价报告，不少于1230户的调查材料（洋浦不少于30户，其他市县区不少于50户，含调查问卷及入户对象基本信息）、各市县百分制量化得分成绩单以及评分依据等材料。
六、工作量测算

此次绩效评价项目预计需要30天，对全省24个市县区（不含海口三亚市本级）和洋浦经济开发区共25个地区进行实地评价，平均每个市县1.25天，预计需要18-25人（含司机、指导老师和工作人员）。
    七、采购步骤

在省民政厅官网上发出采购公告，公告时间为7天（自发布之日起）。

由有意向单位根据公告要求于2019年4月10日前将报名表加盖公章后传真至省民政厅社会救助局（联系人：邓佳妮，联系电话：65380093，传真65319837）并电话确认收到（报名表附后），《评价指标和标准》发至报名单位指定邮箱。

按规定日期（具体时间电话通知）由投标单位派代表亲自前往海口市海府路59号省民政厅报送响应文件、评价方案和报价。

（四）现场开标并确认结果。由省民政厅采购小组召集确认报价的单位进行现场公开开标并公布结果，在满足采购需求的前提下按照“最低价中标”的方式确定中标单位，填写《海南省民政厅自行采购项目报价及中标结果情况表》。

（四）发出中标通知。

（五）签订合同。

附件

参加全省困难群众救助工作绩效评价购买服务项目报名表

	单位名称

（盖章）
	单位性质
	负责人

姓名
	联系电话
	邮 箱
	日 期